
NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2023/24

Qualifikation U13
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Gelterkinden 4 4 0 0 27:13 +14 12:4
2 Bremgarten 4 1 1 2 17:23 -6 7:9
3 Frick 4 0 1 3 16:24 -8 5:11

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen,
Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch,
sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

04.11.2023
 

13:00
 
14:45
 
16:30
 

Frick
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick
Bremgarten
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick
Gelterkinden
Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick

Bremgarten
 
Gelterkinden
 
Frick
 

5:5
 

3:7
 

6:4
 

Sat.
 

23.03.2024
 

14:00
 
15:30
 
17:00
 

Frick
Spielort: Mehrzweckhalle unten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterkinden
Bremgarten
Spielort: Mehrzweckhalle unten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterkinden
Gelterkinden
Spielort: Mehrzweckhalle unten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterkinden

Gelterkinden
 
Frick
 
Bremgarten
 

3:7
 

6:4
 

7:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 01:57 | Page 1 From 1


