NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2023/24

Qualifikation U13

Tabelle und Spielplan

Rang	Team	Х	S	U	N	Matches	s +/-	Score
1	Gelterkinden	4	4	0	0	27:13	+14	12:4
2	Bremgarten	4	1	1	2	17:23	-6	7:9
3	Frick	4	0	1	3	16:24	-8	5:11



Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 lttigen, Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch, sebastian.lauener@swisstabletennis.ch



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches			
Sat.04.11.2023 13:00	Frick	Bremgarten	5:5			
	Spielort: Bezirksschulturnha	alle Schulstrasse 51, 5070 Frick				
14:45	Bremgarten	Gelterkinden	3:7			
	Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick					
16:30	Gelterkinden	Frick	6:4			
	Spielort: Bezirksschulturnhalle Schulstrasse 51, 5070 Frick					
Sat.23.03.2024 14:00	Frick	Gelterkinden	3:7			
	Spielort: Mehrzweckhalle u	nten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterkinden				
15:30	Bremgarten	Frick	6:4			
	Spielort: Mehrzweckhalle unten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterkinden					
17:00	Gelterkinden	Bremgarten	7:3			
Spielort: Mehrzweckhalle unten Turnhallenstrasse, 4460 Gelterking						







